Фирменный бланк Вашей компании

_________________  № ____________

На № ___________ от ___________

ЗАЯВКА

о предоставлении услуги голосового телефонного ящика
Прошу предоставить услугу голосового телефонного ящика на телефонном номере _______________________.

Информационную часть (приветствие) прошу установить:
по умолчанию

следующего содержания
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(текст информационной части (приветствия))
Для решения организационных вопросов прошу обращаться к

_____________________________________________________________________________

(ФИО, должность контактного лица)
контактные координаты __________________________

(телефон, E-mail)
Своевременную оплату гарантируем.

___________________
___________________
___________________

 (должность)

   (подпись)

         (расшифровка подписи)

МП

___.____.20____

ХХ

В отдел продаж

ООО "Наука-Связь Иваново"